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INFORME DE PRUEBAS

Articulo : 1800 2401 - 1800 2406
HAMMERLOCK PARA CADENA

Fecha: 19/01/2010 Hecho por: Departamento de Control de Calidad
Descripcion del articulo Medida WLL BKL \

1800 2401 - grado 80 6-8 1,2t 48t WLL:
1800 2402 — grado 80 7-8 2t 8t Carga Maxima de Trabajo
1800 2403 — grado 80 8-8 2t 8t
1800 2404 - grado 80 10-8 3,2t 12,8t
1800 2405 — grado 80 13-8 5,4t 21,6t BKL:
1800 2406 — grado 80 16-8 8,2t 32,8t Tension de Rotura
Notas en el articulo: xx-8 WLLxx T Resultado: aprobado
Acabado: Pintado rojo Resultado: aprobado
Material: Acero aleado Resultado: aprobado
Prueba de Carga Maxima: Dos veces WLL Resultado: aprobado
Prueba de Tension de Rotura: Cuatro veces WLL | Resultado: aprobado
Conclusién:
Aprobado
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